МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

муниципальное казенное учреждение ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "Централизованная бухгалтерия Городского округа октябрьск
 самарской области"

	Номер приказа
	Дата приказа

	17
	31.10.2022 год

445240, Самарская область,
г.о. Октябрьск, ул. Ленина, 61
телефон  (846 46) 2-17-43, 2-17-15
факс (846 46) 2-14-50
e-mail: mku.cbmuk@yandex.ru

ПРИКАЗ

О внесении изменений в учетную политику
для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказа Минфина России от 01.12.2010 г. № 157 н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 г. № 274н

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в единую учетную политику централизованного бухгалтерского (бюджетного) учета муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области» (далее – учетная политика), утвержденную приказом от 04.01.2022 г. № 1 следующие изменения:
Приложение N 2 к Единой учетной политике муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области» для целей бухгалтерского (бюджетного) учета «Образцы самостоятельно разработанных Централизованной бухгалтерией форм первичных учетных документов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]        2. Довести до главного бухгалтера и всех сотрудников соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики и организации бухгалтерского учета.
         3. Опубликовать основные положения учетной политики на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Централизованная бухгалтерия.
         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                           ____________             Н.А. Романова
                                                                                                       (подпись)                                          (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены: